
Besluit van de burgemeester van de gemeente Barendrecht tot wijziging van 

de Mandaatbesluitregeling 2024 van de gemeente Barendrecht voor de 

medewerkers van de gemeente en de BAR-organisatie oftewel de 

gemeenschappelijke regeling De Bedrijfsvoeringspartner 

De burgemeester van de gemeente Barendrecht; 

  

overwegende dat; 

  

het om redenen van doelmatigheid en efficiëntie gewenst is om aan de concernmanager van het cluster 

Maatschappij mandaten en/of machtiging te verlenen voor de uitvoering van artikel 48, derde lid, van 

de Participatiewet; 

  

gelet op artikel 171 van de Gemeentewet juncto afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

B E S L U I T 

Artikel I   
De Mandaatbesluitregeling 2024 van de gemeente Barendrecht voor de medewerkers van de gemeente 

en de BAR-organisatie organisatie oftewel de gemeenschappelijke regeling De Bedrijfsvoeringspartner 

als volgt te wijzigen: 

  

NIEUW MANDAAT 

In Bijlage 1 wordt na de regel met nummer 711 twee nieuwe regels ingevoegd, luidende: 

  

    Maatschappij concernmanager X   burgemeester Ondertekenen van overeenkom- 

sten en notariële akten, die zijn of 

711a 

worden opgesteld ter uitvoering 

van een besluit van het college 

van de gemeente welke strekt tot 

het vestigen van een beperkt zake- 

lijk zekerheidsrecht (krediethypo- 

theek) ten behoeve van de ge- 

meente, als bedoeld in artikel 48, 

derde lid, van de Participatiewet, 

met inbegrip van het afstand doen 

van een dergelijk recht. 

  

    Maatschappij Concernmanager X   burgemeester Het verlenen van een volmacht 

aan de notaris of medewerker(s) 

711b 

van het notariskantoor om over- 

eenkomsten of notariële akten te 

ondertekenen, die zijn of worden 

opgesteld ter uitvoering van een 

besluit van het college van de ge- 

meente welke strekt tot het vesti- 

gen van een beperkt zakelijk zeker- 

heidsrecht (krediethypotheek) ten 

behoeve van de gemeente, als 

bedoeld in artikel 48, derde lid, 

van de Participatiewet, met inbe- 

grip van het afstand doen van een 

dergelijk recht. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld door de burgemeester van de gemeente Barendrecht op 14 juli 2025, 

Nr. 324133 

GEMEENTEBLAD 23 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Barendrecht 

Gemeenteblad 2025 nr. 324133 23 juli 2025 1 



de burgemeester, 

R. Schneider 

Gemeenteblad 2025 nr. 324133 23 juli 2025 2 


